À la page 5, paragraphe 72, la recommandation est modifiée comme suit:  

72.    Je recommande au Conseil d’administration d’approuver le 

financement proposé par la résolution suivante:   

DÉCIDE: que le Fonds accordera à la République du Cameroun un prêt à des 

conditions mixtes d’un montant de vingt et un millions cinq cent vingt-neuf 

mille euros (21 529 000 EUR), y compris un montant d'un million trois cent 

quatre-vingt-sept mille euros (1 387 000 EUR, équivalant à 1 500 040 USD) 

à titre de préfinancement (instrument FIPS), l'ensemble étant régi par des 

modalités et conditions conformes en substance aux modalités et conditions 

indiquées dans le présent rapport.